
Adresář oddílů a organizačních pracovníků

1 1. SC Bohumín 98 Jaroslav Kalous kalous.jarda@seznam.cz
MOBIL 775 931 119

2 Pepino SKP Fr.-Místek Břetislav Šoltys skp@skp.cz
MOBIL 731 558 642

3 TJ Slovan Havířov Tomáš Bárta handball@email.cz
MOBIL 725 583 282

4 HC Hlučín Martin Schmack schmack@seznam.cz
MOBIL 604 361 048

5 TJ Sokol Hrabůvka Tomáš Bárta handball@email.cz
MOBIL 725 583 282

6 HCB Karviná Jana Hajžmanová hajzmanova@volny.cz
MOBIL 732 735 363

7 MHK Karviná Petr Pomahač petapomahacu@seznam.cz
MOBIL 739 368 716

8 TJ Sokol Karviná Lada Wojaczková Ladawo@seznam.cz
MOBIL 604 642 941

9 TJ Sokol Klimkovice Michal Janečka hazenasokolklimkovice@seznam.cz

MOBIL 736 413 727

10 KH Kopřivnice Ing. Jan Martínek kh.koprivnice@cmail.cz
MOBIL 732 479 129

11 TJ Sokol Krmelín Martin Kunát kunatm@seznam.cz
MOBIL 739 088 763

12 TJ Nový Jičín Petr Jaroň info@novyjicin-hazena.cz
www.novyjicin-hazena.cz MOBIL 724 063 645

13 SK P.E.M.A. Opava Vladislava Feilhauerová vladkafeilhauerova@seznam.cz
MOBIL 604 423 631

14 TJ Meteor Orlová Petr Agel petr.agel@centrum.cz
MOBIL 775 634 238

15 HC Ostrava Jaroslav Maciolek junior94team@seznam.cz
MOBIL 774 369 101

16 TJ Sokol Ostrava Petr Hrdina p.hrdina@spseiostrava.cz
MOBIL 737 388 507

17 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Tomáš Bárta handball@email.cz
MOBIL 725 583 282

18 Házená Paskov Jiří Štefek stefek5@seznam.cz
MOBIL 603 274 288

mailto:skp@skp.cz
mailto:handball@email.cz
mailto:handball@email.cz
mailto:petapomahacu@seznam.cz
mailto:info@novyjicin-hazena.cz
mailto:junior94team@seznam.cz
mailto:handball@email.cz


19 SKH Polanka n. O. Tomáš Petruška tomas.petruska@seznam.cz
MOBIL: 605 869 985

20 TJ Sokol Poruba Aleš Trojka hazena@sokolporuba.cz
MOBIL 725 595 413

21 TJ Loko Suchdol Ing. Iva Žitníková iva.zitnikova@centrum.cz
MOBIL 605 569 026

22 Sokol Trnávka Martin Bula Martin.Bula@seznam.cz
MOBIL 723 711 408

23 TJ TŽ Třinec Jan Zamarski johnyzamar@seznam.cz
MOBIL 739 232 053

Oddíly z jiných krajů

SK Droždín Ing. Pavel Spurný pavel.spurny@szpi.gov.cz
MOBIL 731 426 524

TJ Sokol Horka nad Moravou Libor Žůrek Hazena-Horka@email.cz
MOBIL 777 550 638

TJ Holešov B Richard Buček richardhazena@seznam.cz
MOBIL 606 584 440

TJ Senice na Hané Jitka Riedingerová hazena.senice@seznam.cz
MOBIL 720 177 698

TJ Handball Valašské Bc. Aleš Zwettler zwettal@seznam.cz
Meziříčí MOBIL 603 322 121

TJ Lesana Zubří Simona Palátová simona.palat@centrum.cz
MOBIL 604 131 197

Kontakty MS KO Česká unie sportu
MS KO ČUS Ostrava Jiří Vlček mskraj.cus@volny.cz
Vítkovická 3083/1 tel. 596 625 756
702 00  Ostrava Dagmar Vysloužilová vyslouzilova.cus@volny.cz

tel. 596 635 195

Kontakty ČSH
Český svaz házené Petra Korandová korandova@chf.cz
Bolzanova 1615/1 Stanislav Svoboda svoboda@chf.cz
110 00 Praha 1 tel. 273 160 086

mailto:hazenapolanka@centrum.cz
mailto:iva.zitnikova@centrum.cz
mailto:Martin.Bula@seznam.cz
mailto:tjtztrinec@gmail.com
mailto:mskraj.cus@volny.cz
mailto:nemcova.cus@volny.cz


Adresář hracích míst

1 1. SC Bohumín 98 zákaz lepidel a vstupu s černou podrážkou
Sportovní hala BOSPOR, Kopernikova 1215, Bohumín polyuretan

2 Pepino SKP Frýdek-Místek
sportovní hala SŠED, Pionýrů 2069, Frýdek-Místek palubovka

3 TJ Slovan Havířov
venkovní hřiště, Plavecká 855/5, Ostrava-Hrabůvka asfalt

4 HC Hlučín
venkovní hřiště při ZŠ M. Tyrše, ul. Tyršova, Hlučín tartan
při nepřízni počasí, sportovní hala ZŠ M. Tyrše, ul. Tyršova, Hlučín - jen žactvo parkety

5 SOKOL Hrabůvka
venkovní hřiště, Plavecká 855/5, Ostrava-Hrabůvka asfalt

6 HCB Karviná
sportovní hala STaRS, Cihelní 1652/51, Karviná-Nové Město parkety

7 MHK Karviná
sportovní hala Kovona, Sportovní ul. 898, Karviná gerfloor

8 TJ SOKOL Karviná
sportovní hala STaRS, Cihelní 1652/51, Karviná-Nové Město parkety
sportovní hala Kovona, Sportovní ul. 898, Karviná gerfloor

9 TJ SOKOL Klimkovice
hřiště házené u Sokolovny, Klimkovice, Tyršova 276 asfalt

10 KH Kopřivnice zákaz vstupu s černou podrážkou
sportovní hala ZŠ E. Zátopka, Sportovní ul. 741, Kopřivnice taraflex

11 TJ SOKOL Krmelín
hřiště ul. Brušperská 72, Krmelín, při nepříznivém počasí hala - pouze žactvo asfalt / parkety

12 TJ Nový Jičín
palubovka
asfalt

13 SK P.E.M.A. Opava
Sportovní hala ZŠ Mařádkova 15, Opava zákaz používání lepidel parkety

14 TJ METEOR Orlová
sportovní hala Gymnázia Orlová-Lutyně, Masarykova 1313 parkety

15 HC Ostrava
ISŠ Dopravní, ul. Moravská, Ostrava - Vítkovice parkety

16 TJ SOKOL Ostrava
hala SPŠEI, Sokolská tř. 48a, Ostrava (Čapkova sokolovna) palubovka

17 SOKOL Ostrava-Zábřeh
venkovní hřiště, Plavecká 855/5, Ostrava-Hrabůvka asfalt

18 Házená Paskov
sportovní hala u ZŠ Paskov, ul. Kirilovova zákaz používání lepidel! polyuretan

19 SKH Polanka nad Odrou
sportovní hala u ZŠ Heleny Salichové, Polanka n. O. palubovka
venkovní hřiště, areál Dělnického domu, Molákova 701 tartan

20 SOKOL Poruba
sportovní hala Sareza, ul. Hrušovská, Ostrava-Přívoz palubovka

21 TJ LOKOMOTIVA Suchdol nad Odrou
stadion TJ LOKOMOTIVA Suchdol n/Odrou, Sportovní ul. 379 tartan

22 SOKOL Trnávka
hřiště u Sokolovny, Trnávka č. 145 (u Příbora) asfalt

23 TJ Třinecké železárny Třinec
Sportovní hala, ul. Tyršova 275, Třinec zákaz používání lepidel! polyuretan
Sportovní hala u ZŠ, Bystřice n. O. polyuretan
Sportovní hala u ZŠ D. a E. Zátopkových, ul. Jablunkovská 501, Třinec palubovka

SK Droždín
hřiště Dolní Úlehla 291/27, Olomouc-Droždín pryžová dlažba
TJ Holešov B
hřiště za sokolovnou, ul. Zámecká, Dřevohostice antuka
TJ Sokol Horka n. M.
hřiště ul. Nádražní 283/2, Horka nad Moravou conipur
TJ Senice na Hané
hřiště ul. Sokolská 6, Senice na Hané umělá tráva
Sportovní hala u ZŠ, Areál Žižkov, Senice na Hané polyuretan
TJ Handball Valašské Meziříčí
hřiště u ZŠ Šafaříkova, Vsetínská 454/53, Valašské Meziříčí durotan
TJ Lesana Zubří
sportovní hala Zubří, Hlavní 492, Zubří ipsal
venkovní hřiště, Starozuberská 341, Zubří durotan

sportovní hala ABC TJ NJ, Purkyňova 116/48, Nový Jičín
venkovní hřiště TJ NJ, Purkyňova 116/48, Nový Jičín



Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

J001 09/09/2018 00:00:0013:15 TJ Nový Jičín TJ Sokol Karviná Přemysl Blaha Robert Kala

J002 08/09/2018 00:00:0009:00 Házená Paskov HC Hlučín Radek Martiník Jaroslav Paululik

J003 08/09/2018 00:00:0010:30 Lesana Zubří SC Bohumín Vítězslav Koleček Jaromír Krejčí

J004 09/09/2018 00:00:0015:00 Sokol Poruba TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Tomáš Garba Damián Mück

J005 15/09/2018 00:00:0011:00 TJ Sokol Karviná TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Nicolas Noworyta Anna Pudichová

J006 15/09/2018 00:00:0010:30 SC Bohumín Sokol Poruba Martin Kosa Tomáš Petruška

J007 16/09/2018 00:00:0011:00 HC Hlučín Lesana Zubří Tomáš Garba Damián Mück

J008 16/09/2018 00:00:0013:15 TJ Nový Jičín Házená Paskov Jan Martínek Jan Odehnal

J009 22/09/2018 00:00:0009:00 Házená Paskov TJ Sokol Karviná Dušan Adámek Jana Rzymanová

J010 22/09/2018 00:00:0013:30 Lesana Zubří TJ Nový Jičín Dávid Batista Martin Sucháček

J011 23/09/2018 00:00:0012:00 Sokol Poruba HC Hlučín Martin Cáb Jakub Verlík

J012 23/09/2018 00:00:0012:00 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh SC Bohumín Josef Malina Milan Pelech

J013 29/09/2018 00:00:0011:00 TJ Sokol Karviná SC Bohumín Přemysl Blaha Robert Kala

J014 29/09/2018 00:00:0010:00 HC Hlučín TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Milan Pelech Anna Pudichová

J015 30/09/2018 00:00:0012:15 TJ Nový Jičín Sokol Poruba Miloslav Krupa Arnošt Kramoliš

J016 29/09/2018 00:00:0015:00 Házená Paskov Lesana Zubří Aneta Kneislová Vangelis Simu

J017 06/10/2018 00:00:0010:30 Lesana Zubří TJ Sokol Karviná Eliška Konvičná Iva Ulrychová

J018 07/10/2018 00:00:0015:00 Sokol Poruba Házená Paskov Patrik Fulnek Jan Gřes

J019 07/10/2018 00:00:0014:00 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh TJ Nový Jičín Jan Odehnal Michal Přikryl

J020 07/10/2018 00:00:0010:00 SC Bohumín HC Hlučín Dominik Kowalczuk Tomáš Lisztwan

J021 13/10/2018 00:00:0015:30 TJ Sokol Karviná HC Hlučín Tomáš Garba Damián Mück

J022 14/10/2018 00:00:0013:15 TJ Nový Jičín SC Bohumín Patrik Fulnek Jan Gřes

J023 13/10/2018 00:00:0009:00 Házená Paskov TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Aneta Kneislová Anna Pietrová

J024 13/10/2018 00:00:0016:00 Lesana Zubří Sokol Poruba Zdeněk Škrobák Lukáš Buberník

J025 20/10/2018 00:00:0015:00 Sokol Poruba TJ Sokol Karviná Petr Jaroň Jan Martínek

J026 21/10/2018 00:00:0010:00 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Lesana Zubří Radek Horák Radomír Kuča

J027 20/10/2018 00:00:0016:00 SC Bohumín Házená Paskov Aneta Kneislová Anna Pietrová

J028 21/10/2018 00:00:0009:00 HC Hlučín TJ Nový Jičín Barbara Noworytová Anna Pudichová

Utkání J011 se hraje ve SH Sokolská ul. (Čapkova sokolovna), utkání J025 se hraje ve SH Polanka nad Odrou

MSL Starší žačky



Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

J029 27/10/2018 00:00:0009:00 TJ Sokol Karviná TJ Nový Jičín Radek Horák Radomír Kuča

J030 27/10/2018 00:00:0013:00 HC Hlučín Házená Paskov Petr Kichner Michal Vacula

J031 27/10/2018 00:00:0010:30 SC Bohumín Lesana Zubří Jan Martínek Matěj Hrnčárek

J032 28/10/2018 00:00:0012:00 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Sokol Poruba Patrik Fulnek Jan Gřes

J033 04/11/2018 00:00:0012:00 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh TJ Sokol Karviná Dominik Kowalczuk Tomáš Lisztwan

J034 04/11/2018 00:00:0015:00 Sokol Poruba SC Bohumín Dušan Adámek Jana Rzymanová

J035 04/11/2018 00:00:0017:00 Lesana Zubří HC Hlučín Tomáš Donát Jaromír Mach

J036 03/11/2018 00:00:0008:45 Házená Paskov TJ Nový Jičín Radek Martiník Jaroslav Paululik

J037 11/11/2018 00:00:0014:00 TJ Sokol Karviná Házená Paskov Dominik Kowalczuk Tomáš Lisztwan

J038 11/11/2018 00:00:00hláš. TJ Nový Jičín Lesana Zubří Tomáš Fiala Jiří Korčák

J039 10/11/2018 00:00:0010:00 HC Hlučín Sokol Poruba Dušan Adámek Jana Rzymanová

J040 09/11/2018 00:00:0017:30 SC Bohumín TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Dušan Adámek Zbyněk Horalík


